



FIRST INFORMATION REPORT

CCTNS NO - 32692005240158

04836

W.B. FORM No. 27

First information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P.C., at P.S.

- 1. Dist. Bankura Sub-Divn. Sadra P.S. Bankura Year 2024 FIR No. 158/24 Date 29/5/24
2. (i) Act IPC Sections 448/341/323/354B/34
3. (a) General Diary Reference : Entry No. 1487 Time 20:15 hrs
(b) Occurrence of Offence : Day Sunday Date 19.5.24 Time 8:30 hrs
(c) Information Received Date On 29.5.24 Time 20:15 hrs
4. Type of information : Written / Oral Written (Typed)
5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distances from P.S. Approx 11 km north east from ps
(a) Address At Emokundi village, P.S. Dist- Bankura, at the house of Shikha Mishra w/o- Bamapada Mishra at
(b) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. Emokundi Villag, under Bankura ps. District
6. Complaint / Information : (a) Name Shikha Mishra (b) Father's / Husband's Name Bamapada Mishra (c) Date / Year of Birth Not noted (d) Nationality Indian (e) Address Vill- Emokundi, P.O- Chhatarkanali, P.S+Dist- Bankura.
7. Details of Known / Suspected / Unknown / Accused with full particulars. 1 Bishnepada Mishra s/o- Swapan Mishra 2 Sasthipada Mishra s/o- Ajit Mishra 3 Ajit Mishra s/o- Lt Baidyanath Mishra
8. Reasons for delay in reporting by complainant / informant 4 Swapan Mishra s/o- Lt Baidyanath Mishra all of Emokundi, P.S+Dist- Bankura 5 Shovan Banerjee s/o- Nirmal Banerjee vill- Ajodhya, P.O. Nikeyapure, P.S- Onda, Dist- Bankura 6 Smt. Hoi Mishra w/o- Swapan 7 Anima @ Anna Mishra w/o- Ajit Mishra 8 Chaitali Mishra Banerjee w/o- Shovan Banerjee.
9. Particulars of properties stolen / involved : (attach separate sheet, if required)
10. Total value of Properties stolen / Involved :
11. Inquest report / U.D. : Case No. if any : NA
12. FIR Contents : (Attach separate Sheet, if required) The original written complaint of the complainant which is treated as F.I.R is attached here with.
13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s 448/341/323/354B/34 IPC.

registered the case and ~~took up~~ the investigation / directed LASI Sikha Das to take up the investigation transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the complainant / informant. admitted to be correctly recorded and a copy given to the complainant. Inspector-in-Charge Bankura Police Station Dist.- Bankura

Signature of the officer-in-charge, Police Station with Name : Prosenjit Barai Rank : S.I of Police Number if any : Bankura P.S.

Available on original written complaint Signature / Thumb Impression of the Complainant / Informant

To
The I.C
Bankura Police Station
Bankura



মহাশয়া,

আমি আপনার থানার এমোকুন্দি গ্রামের একটি গরীব পরিবারের গৃহবধূ হইতেছি, গত ১২-৫-২৪ সকাল ৮: ৩০ টা সময় আমি ঘরের কাজে ব্যস্ত ছিলাম, সহসা আমার গ্রামের ১। বিষ্ণুপদ মিশ্র শ্রী স্বপন মিশ্র ২। ষষ্ঠীপদ মিশ্র পিতা অজিত মিশ্র ৩। অজিত মিশ্র পিতা ৩ বৈদ্যনাথ মিশ্র ৪। শ্রী স্বপন মিশ্র পিতা ৩ বৈদ্যনাথ, ৫। শ্রী শোভন ব্যানার্জী পিতা শ্রী নিমাই ব্যানার্জী ঠিকানা গ্রাম অযোধ্যা, পঃ অযোধ্যা নিকুঞ্জপুর, থানা ওন্দা, জেলা বাঁকুড়া, আমার বাড়িতে প্রবেশ করে এবং কোনো কারণ ছাড়াই আমাকে এবং আমার পরিবারকে অশ্রাব্য ভাষায় গালিগালাজ করিতে থাকে, আমি প্রতিবাদ করলে তাহারা আমাকে একযোগে ঘিরিয়া আমার পরনের কাপড় খুলিয়া উলঙ্গ করিয়া দেয়, ১ নাগাদ ২ নং আসামী আমার যৌনাঙ্গে হাত দেয় ও ৩ নাগাদ ৪ নং আসামী আমার শরীরের বিভিন্ন জায়গায় হাত দেয় এবং ঘুষাঘুষি করে, আমি বাঁচার জন্য চিৎকার করিলে ৫। শ্রীমতী হোলি মিশ্র স্বামী স্বপন মিশ্র, ৬। শ্রীমতী অনিমা ওর্ফে আন্না মিশ্র স্বামী অজিত মিশ্র ৭। শ্রীমতী চৈতালী মিশ্র ব্যানার্জী স্বামী শোভন ব্যানার্জী, বাঁটা হাতে আমাকে প্রহার করে ও টেনে হিঁচড়ে উলঙ্গ অবস্থায় আমাকে গ্রামের রাস্তায় নিয়ে আসে। আমার চিৎকারে কিছু গ্রামের লোক এসে পড়ে এবং আমাকে বাঁচায় নচেৎ আমার মৃত্যু ঘটত। আমি মার খেয়ে আহত হয়ে যাই ও চিকিৎসার জন্য ঘটনার কথা জানাইতে কিছু বিলম্ব হইল, অত্রসহ চিকিৎসার কাগজ দাখিল হইল, প্রকাশ থাকা আবশ্যিক, আমাদের বাড়িতে কোনো পুরুষ মানুষ ছিল না।

অতএব, মহাশয়ার নিকট আমার করজোড়ে প্রার্থনা যাহাতে দোষী ব্যক্তিদের বিরুদ্ধে যথাযথ আইনানুগ ব্যবস্থা গ্রহণ করা হয় (আমার কথামতো লেখা হইয়াছে জানিয়া আমি উক্ত অভিযোগপত্রে সহি স্বাক্ষর করিলাম)।

তারিখঃ-

২৭/৫/২০২৪

Received on 29/5/24 at 20:15 hrs
and Started Bankura PS case
NO - 158/24 dt - 29.5.24 U/S - 448/
3A1/323/354B/34 IPC

Muz 29/5/24

বিনীতা-

শিখা মিশ্র

নাম - শিখা মিশ্র

স্বামীর নাম বামাপদ মিশ্র

ঠিকানা- এমোকুন্দি, পোঃ

ছাতারকানালী, থানা ও জেলা বাঁকুড়া

ফোন নম্বর:- ৯৯০৭১৯৫৯৮